DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 1.236, DE 16 DE OUTUBRO DE 2018.
Publicado no Diário da Assembleia nº 2.689

A Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de

suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno,

(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), consonante com o art. 3º da Resolução nº

319, de 30 de abril de 2015,

R E S O L V E :

Art. 1º NOMEAR para os respectivos cargos em comissão, os seguintes

servidores no Gabinete do Deputado Ricardo Ayres, retroativamente a 1º de outubro de

2018:

                     Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins,

aos 16 dias do mês de outubro de 2018.

Deputada LUANA RIBEIRO

Presidente

Pedro Maciel de Oliveira Neto AP-12

Waslley Matos de Lacerda AP-12

Icaro Almeida Gouveia AP-13

Danyelle Crystinne Mecenas Ferreira dos Santos AP-15

Alline Farias Pereira AP-16

Beatriz Santos de Oliveira AP-16

Ivo Gonçalves da Silva AP-16

Maria Candida de Souza AP-16

Maria Joana de Souza AP-16

Maria Lucilia Rocha Mecenas Santos AP-16

Maria Tereza Pereira Alves AP-16

Marina Guedes Milhomem AP-16

Mayco Rodrigues Coelho AP-16

Rosiel Santos da Silva AP-16

Rosimeire Rocha Mecenas AP-16

Simone Lemes Viegas  AP-16

Suiane Souza Ferreira AP-16

Thalita Loanda Almeida Gouveia AP-16

Welliton Sousa Fernandes AP-16

Werika da Silva Galvão AP-16